DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DA MÚSICA
COMO MEIO PARA O ENSINO DE GEOGRFIA EM MODELO REMOTO de autoria de
FRANCISCA RITA DE CASSIA FELIPE DE SOUSA, JÉSSICA DE LIMA OLIVEIRA, KAROL
KAREN DO NASCIMENTO DE LUCENA , RODRIGO BEZERRA PESSOA, foi publicado
nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/84745

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/84745